令和  年  月  日

佐渡市長       様

申請者 住 所 新潟県佐渡市○○○

                           団体名 ○○○自主防災会

                           職・氏名 会長 佐渡 太郎

令和８年度コミュニティ助成事業要望書

令和８年度コミュニティ助成事業を行いたいので、次の関係書類を添えて申請します。

助成事業の名称 コミュニティ助成事業（地域防災組織育成助成事業）

助成事業の目的、内容及び

その効果

（例）自主防災活動として防災資機材を整備し、災害に備える。また、

防災資機材を収納する場所がないことから、収納場所として簡易防災倉

庫を設置する。

事業費総額 １，５５２，０００円

助成申請額 １，５００，０００円

事業の着手及び完了

予定年月日

着 手 令和 ８年 ６月 １日

完 了 令和 ８年１１月３０日

添付資料 別記のとおり

記載例